
Id: FOPJNVJOQLOIBLXQTHWTWKENX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/97/2011
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 31 października 2011 r.

w sprawie 

zmiany uchwały Rady Gminy Czernichów nr XLVIII/383/2010 z dnia 27 września 2010r. z dnia 27 września 
2010r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.8  ustawy  z dnia  8 marca  1990r  o samorządzie  gminnym  (  tekst  jednolity Dz.U. 
142,  poz.  1591  z 2001r  z późn.  zm.)  oraz  art.15,19  pkt  1 lit.a  i 2  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991r  o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010r Dz.U. nr 95,poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/383/2010 z dnia 27 wrzesnia 2010r w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej, zasad  jej ustalania  i poboru zmienia się pkt.2 w § 1, który otrzymuje brzmienie: „Maksymalna dzienna 
stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty w wysokości 728,64zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Badan


